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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 16 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
28/02/2026 - 17:34 Resultados
Mejor Marca Autonómica  INF15 25.79 WEILER SASTRE, CARMEN BAKU (AZE) 26/07/2019
Mejor Marca Autonómica  INF14 26.33 WEILER SASTRE, CARMEN AUSTRIA 01/07/2018

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil Femenino 14 AÑOS

1. JIMENEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 27.97 19,00
2. GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 28.73 13,00
3. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N. Mediterraneo Valencia 29.02 9,00
4. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 29.28 7,50

DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 Kzm Swimming Team 29.28 7,50
6. SANCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 29.37 6,00
7. BUDIA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 29.41 5,00
8. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 30.01 2,00
9. BELKOVA, Adelia 12 C.N. Denia 30.18 1,00

10. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 30.52 -
11. MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 30.53 -
12. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 30.60 -
13. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 30.70 -
14. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 30.71 -
15. ALONSO LORENZO, Ainhoa 12 Club Natación Elda 30.72 -
16. YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche 31.21 -
17. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 31.33 -
18. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 31.37 -
19. GARCIA NAVARRO, Emma 12 C. Sirenas Catarroja 31.52 -
20. PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real 31.54 -
21. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 31.57 -
22. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 31.90 -
23. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 31.91 -
24. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose 32.05 -
25. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 32.13 -
26. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 32.26 -

CASTAÑO NEIRA, Valery 12 C.N. Piscis-Mislata 32.26 -
28. MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 32.30 -
29. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College 32.38 -
30. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 32.54 -
31. BESALDUCH VILA, Erika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 32.74 -
32. VILLAESCUSA OROZCO, Lara 12 C.N. Mediterraneo Valencia 32.80 -
33. VICKERS MARTIN, Alejandra 12 Club Deportivo Caxton College 33.17 -
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 16, Fem., 50m Libre

Infantil Femenino 15 AÑOS

1. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 C.N. Denia 28.44 16,00
2. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 28.49 14,00
3. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 28.77 12,00
4. BORCHGREVINK JOHANSEN, Kristina11 Club Natación Alfa Torrevieja 28.87 11,00
5. NOVIK, Patricia 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.00 10,00
6. GARCIA URREA, Irene 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.27 -
7. WERNER, Lorena 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.50 -
8. DERGUNOVA, Eva 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.63 -
9. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 29.73 4,00

10. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 29.89 3,00
11. GIL CASES, Laura 11 Club Natacion Barracudas Torrent 30.25 -
12. HRIPLIVAIA, Nika 11 Club Deportivo Nados Castellon 30.28 -
13. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 30.43 -
14. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 30.53 -
15. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 30.94 -
16. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 30.99 -
17. ALCANTARA SANTA CRUZ, Vega 11 C.N. Mediterraneo Valencia 31.02 -
18. GRACIA FLORES, Mireia 11 C. Valenciano 31.11 -
19. PEREZ AGUADO, Laia 11 C.N. Picassent 31.27 -
20. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 Club Atlético Montemar 31.34 -
21. GRASSO CUENCA, Maria Angeles 11 C.N. Mediterraneo Valencia 31.52 -

PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 31.52 -
23. ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 31.65 -
24. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 32.11 -
25. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. Tenis Elche 32.12 -

Infantil Femenino

1. JIMENEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 27.97 19,00
2. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 C.N. Denia 28.44 16,00
3. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 28.49 14,00
4. GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 28.73 13,00
5. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 28.77 12,00
6. BORCHGREVINK JOHANSEN, Kristina11 Club Natación Alfa Torrevieja 28.87 11,00
7. NOVIK, Patricia 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.00 10,00
8. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N. Mediterraneo Valencia 29.02 9,00
9. GARCIA URREA, Irene 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.27 -

10. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 29.28 7,50
DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 Kzm Swimming Team 29.28 7,50

12. SANCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 29.37 6,00
13. BUDIA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 29.41 5,00
14. WERNER, Lorena 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.50 -
15. DERGUNOVA, Eva 11 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.63 -
16. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 29.73 4,00
17. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 29.89 3,00
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CTO. AUTONÓMICO INFANTIL DE INVIERNO 2026
CASTELLÓN, 28/2 - 1/3/2026

Prueba 16, Fem., 50m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

18. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 30.01 2,00
19. BELKOVA, Adelia 12 C.N. Denia 30.18 1,00
20. GIL CASES, Laura 11 Club Natacion Barracudas Torrent 30.25 -
21. HRIPLIVAIA, Nika 11 Club Deportivo Nados Castellon 30.28 -
22. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 30.43 -
23. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 30.52 -
24. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N. Mediterraneo Valencia 30.53 -

MANSILLA ORTUÑO, Ines 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 30.53 -
26. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 30.60 -
27. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 30.70 -
28. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 30.71 -
29. ALONSO LORENZO, Ainhoa 12 Club Natación Elda 30.72 -
30. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 30.94 -
31. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 30.99 -
32. ALCANTARA SANTA CRUZ, Vega 11 C.N. Mediterraneo Valencia 31.02 -
33. GRACIA FLORES, Mireia 11 C. Valenciano 31.11 -
34. YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche 31.21 -
35. PEREZ AGUADO, Laia 11 C.N. Picassent 31.27 -
36. LLANEZA SUBIAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 31.33 -
37. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 Club Atlético Montemar 31.34 -
38. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 31.37 -
39. GARCIA NAVARRO, Emma 12 C. Sirenas Catarroja 31.52 -

GRASSO CUENCA, Maria Angeles 11 C.N. Mediterraneo Valencia 31.52 -
PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 31.52 -

42. PHANARIOTIS, Athena 12 C.N. Vila-Real 31.54 -
43. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 31.57 -
44. ESQUER PENADES, Marta 11 C.N. Trencaones Alzira 31.65 -
45. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 31.90 -
46. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 31.91 -
47. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose 32.05 -
48. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 32.11 -
49. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. Tenis Elche 32.12 -
50. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 32.13 -
51. MARINI, Elisa 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 32.26 -

CASTAÑO NEIRA, Valery 12 C.N. Piscis-Mislata 32.26 -
53. MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 32.30 -
54. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College 32.38 -
55. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 32.54 -
56. BESALDUCH VILA, Erika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 32.74 -
57. VILLAESCUSA OROZCO, Lara 12 C.N. Mediterraneo Valencia 32.80 -
58. VICKERS MARTIN, Alejandra 12 Club Deportivo Caxton College 33.17 -


